Adjudícase la CONTRATACIÓN DIRECTA POR COMPULSA ABREVIADA Nro. 26/2024, que tramita por el 
expediente EX-2024-112030887- -APN-GCO#SOFSE -“ADQUISICIÓN DE CONJUNTO VENTANA DE 
EMERGENCIA PARA SALÓN DE PASAJEROS CCRR CNR CCK”, a favor de la firma CRISTEM S.A.- la suma de 
DOLARES ESTADOUNIDENSES CIENTO VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100 
(U$S 124.548,00) mas I.V.A.- todo ello por ser formal y técnicamente admisible así como también 
económicamente conveniente y razonable” .